ตามที่ แขวงทางหลวงนนทบุรี ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี่ไฟกระพริบ ๑๒V จำนวน ๒๐ ลูกๆละ ๑๙๕๐ 
บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ชื้อแบตเตอรี่ไฟกระพริบ ๑๒V จำนวน ๒๐ ลูกๆละ ๑๙๕๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ทราฟทิเค (ประเทศไทย) จำกัด (ไห้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ เมษายน ๒๕๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผูอิานวยการแขวงทางหลวงนนทบุร